
ZARZĄDZENIE NR OG/199/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie przekazania do użytkowania jednostkom organizacyjnym Gminy Dębnica Kaszubska środków 
trwałych 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.) 

zarzadzam, co nastepuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się do użytkowania jednostkom organizacyjnym gminy środki trwałe w nastepujący sposób: 

1) Zespołowi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej - kocioł stalowy o mocy 350 KW - 2 szt. - zgodnie z protokołem 
przekazania PT nr 03/2013 z dnia. 28.02.2013, 

2) Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej - ogrodzenie przedszkola w Dębnicy Kaszubskiej - 
zgodnie z protokołem przekazania PT nr 2/2013z dnia 28.02.2013, 

3) Szkole Podstawowej w Motarzynie - Plac przy Szkole Podstawowej w Motarzynie - zgodnie z protokołem 
przekazania PT nr 1/2013 z dnia 28.02.2013, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: 6C15B69B-72A7-4CA5-B34F-A7239E09D484. Podpisany Strona 1




